
RENAULT TRAFIC - per Transport

Furgon Kodi kW (KF) Cmimi

  Furgon L1H1P1 dCi 90 FE3E2 111 06 66 (90) 180 6.9 1080 5.0 20,954 €    

  Furgon L1H1P1 dCi 115 FE3E1 111 16 84 (115) 180 6.9 1080 5.0 21,712 €    

  Furgon L1H1P2 dCi 115 FE3E1 112 16 84 (115) 180 6.9 1240 5.0 22,157 €    

  Furgon L2H1P2 dCi 115 "PRO+" FE3E1 212 16 84 (115) 180 6.9 1282 5.9 22,915 €    

  Furgon L2H2P2 dCi 115 FG3E1 222 16 84 (115) 207 7.9 1197 8.3 23,660 €    

KABINA DYFISHE

  Kabina dyshe L1H1P2 dCi 115 DC3E1 112 16 84 (115) 207 7.9 1003 3.2 24,288 €    

  Kabina dyshe L2H1P2 dCi 115 "PRO+" DC3E1 212 16 84 (115) 207 7.9 968 4.1 25,046 €    

* lirimin e gazrave me nivel te vogel te  CO2, ngarkesa dhe vellimi autojmetit ndryshon te dhenat e sakta

L1-Verzioni Shkurt H1-Kulmi normal

L2-Verzioni Zgjatur H2-Kulmi Zgjatur

PAISJET STANDARDE TRAFIC Transport PAISJET STANDARDE PER  FURGON
Perfshire paketen Trafic Transport

Xhama te erresuar Shtes mbi traffic Komercial
Xhama elektrik para – impulsive per vozitesin Pjesa e pasme per bartje pa xhama
Mbyllje qendrore me pult Dera rreshqitese ana e djatht pa xhama
Pasqyret e jashtme me rregullim elektrik dhe me nxemje
Rrota celiku 16”
Rrotekapne decorative
Rrota rrezerve me madhesi standarde PAISJET STANDARDE PER  KABINA DYFISHE
Ulesja e shoferit me rregullim te lartesis Perfshire paketen Trafic Transport
Ulesja e bashkeudhetarit para dyshe Dera majte levizese me xham fiks
Ndezja automatike e dritave te shkurta Dera Djathte levizese me xham fiks
Pakoja per duhanpires
Airbag per shoferin
Imobilizer elektronik ( bllokada motorit )
Timon hidraulik me rregullim te thellesis
Rezervuari karburantit 90L
Pjesa e pasme per bartje pa xhama
Dyer te pasme pa xhama me hapje 180°
Pjeset ansore te hapsires se brendshme per ngarkes nga plastika deri ne gjysem lartesi
Rripat e siguris tre pikesh
Rripat e siguris para me rregullim te lartesis
Shtrengues per rripa te siguris para
Limitues i forces se shtrengimit per rripat e siguris
Mbeshtetjet e kokes para me rregullim te lartesis
2 altoparlanta
Drita e trete e frenave
Numrues i rrotullimeve te motorit 
Riciklimi i ajrit
Nderuesi manual me 6 shpejtesi
Tapiseria e uleseve “Galatone”
ABS

AUTO MITA sh.p.k

Çmimet jane informative, ne mbajme te drejten e ndryshimit te tyre.

Emetimi
CO2

(g/km)*

Shpenzimet e 
kombinuara
(l/100 km)*

Pesha 
Bartese 
(kg)*

Hapsira 
per 

ngarkese  
(m3)



RENAULT TRAFIC - per Transport
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SIGURIA

PK7721 O O 629 €          

Drita te mjegulles MAGL O O 154 €          
AIRBAG per pasagjerin AIRBA1 O O 308 €          
Senzor parkimi mbrapa PARKIS O O 347 €          
KONFORTI

PKJFCA O - 629 €          

PKTC7L - O 501 €          

AC KLIMA KLIMA O O 1 €          
CAREG1 O O 989 €          

Bord Kompjuter RACUN O O 90 €          
Tempomat RB O O 205 €          

NASSP O O 77 €          
VLCUIR O O 77 €          

Më vete mbyllje derë e pasme SOP03 O O 77 €          
AUDIO SISTEMI
Radio CD MP3 me audio dalje, USB dalje,dhe Bluetoothom, ekran integruar RAD43A CDERA1 O O 295 €          
Radio CD MP3 4x20W Bluetooth dhe USB me  komand ne timon RAD17A CDERA2 O O 449 €          

PKNAG2 O O 539 €          
PAMJA E JASHTME

PKVTS O - 218 €          

Ngjyra metalike 0 O O 745 €          
PREOST O - 26 €          
PARV18 O O 77 €          
DESKLO O S 77 €          
ELA GST O O 154 €          

PRTC0 O O 154 €          

LKVLIM O - 193 €          
Kuka per terheqje KUKA O O 680 €          
PEJSA TRANSPORTER
Dysheme druri e zonës së kargos (me mbrojtjen antirrëshqitjes) PLBOI2 O - 526 €          

HCCTEC SSHLIN O O 680 €          

Verejtje:

PAKETA SIGURIA
Alarm   
Bllokada e motorit                                                                                            Mbyllje qendrore 
me telekomande                                                                        Sistemi stabilizimit dinamik 
gjate vozitjes - ESP

Paketa PRO+
Tempomat
Drita te mjegulles para
Shtoje ne pjesen e ngarkeses nga Druri
Senzore parkimi mbrapa
Radio CD MP3 me AUX, USB dhe Bluetooth me  komand ne timon
me ekran te integruar

Pakeat PRO+Kabina e zgjatur
Tempomat
Drita te mjegulles para
Senzore parkimi mbrapa
Radio CD MP3 me AUX, USB dhe Bluetooth me  komand ne timon
me ekran te integruar

Klima Automatike (1)

Mbeshtetese per dore para (2)

Timoni nga Lekura (3)

Sistemi NAVIGACION  Carminat Tom Tom + Harta Europes (9)

PAKETA QELQI
Pjesa e ngarkeses me xhama
Dera mbrapa me hapje 180°
Dera djathe levizese me xham te fiksuar
Pa muri ndares

Muri ndares me xham (6)

Dera e pasme me hapje dyshe  180° (4)

Dera e djathte levizese me xhame te fiksuar  (4, 6, 7)

Fshese per pastrimin e xhamave mbrapa  + xhami mbrapa me nxehmje (7)

Gjitha paketa me ngjyre te vetures(Mbrojtesit, pasqyret , plastikat poshtme 
tek dritat , dorezat e dyreve)
Dera majte levizese me xhame te fiksuar  (8)

Pesja e ngarkeses nga Druri (5)

(1) Ne kombinim me RADO

(2) Ne kombinim me  DRAP24

(3) Ne kombinim me TEMPOMAT

(4) Ne kombinim me paketen per pjesen e hapsires nga xhami

(5) Ne kombinim me hapsiren per ngarkese nga druri

(6) Nuk mundet per verzionin me peshe bartese  P1

(7) Ne kombinim me deren e pasme me hapje dyshe

(8) Nuk mundet me paketen me dere te djathte levizese me xhame te fiskuar dhe me paketen QELQI

(9) Ne kombinim me Rad RAD17A



RENAULT TRAFIC - per Transport
NGJYRAT DHE MVESHJA
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MVESHJA
Pelhure  GALATONE DRAP09 S S

ELBA HIRI * DRAP21 O -

"HEAVY DUTY" DRAP23 O -

ELBA Kalter  * DRAP24 O O
INTERIERI
HIRI mbyllet HARM01 S S
NGJYRA JO METALIKE
Kalter Mbyllet MYOSOTIS (489) 489 O O
Kuqe MAGMA (C70) C70 O O
Bardhe  CASABLANCA (D31) D31 O O
Kalter Misri (D32) D32 O O
NGJYRA METALIKE
Hiri BEIGE (C66) C66 O O
KALTER ORAGE (D47) D47 O O

ZEZE MIDNIGHT (D68) D68 O O

Gjelber OCEAN (D92) D92 O O

HIRI ARGENT (G64) G64 O O
Kalter INTENZIVE (I44) I44 O O
kalter  PANORAMA (J43) J43 O O
* Ne kombinim me mbeshtetes per dore



Trafic Furgon dhe  kabina Dyshe
Karakteristikat Teknike

Motor Furgon Kabina Dyshe
Emertimi dCi 90 dCi 115 dCi 115 dCi 115 dCi 115 dCi 115 dCi 115

Gjatesie  (L1 - Shkurt / L2 -zgjatur) L1 L1 L1 L2 L2 L1 L2
Lartesia  (H1 - Lartesia normale) / H2 - rritur) H1 H1 H1 H1 H2 H1 H1

Ngarkesa Commercial (P1 - bazë 1000 kg / P2 - rritur 1.200 kg) P1 P1 P2 P2 P2 P2 P2
Lloji ndruesit  (BVM -manuel / BVR - robotik) BVM BVM BVM BVM BVM BVM BVM

Norma ndotjes ambientit Euro5 (opti CO2) Euro5 (opti CO2) Euro5 (opti CO2) Euro5 (opti CO2) Euro5 (basic CO2) Euro5 (basic CO2) Euro5 (basic CO2)
Numri Uleseve 3 3 3 3 3 6 6

MOTORI
vellimi  (cm3) 1996 1996 1996 1996 1996 1996 1996

rrot x hod (mm)  84,009 x 90  84,009 x 90  84,009 x 90  84,009 x 90  84,009 x 90  84,009 x 90  84,009 x 90
Numir  cilindave 4 4 4 4 4 4 4

Kompresioni 15.19 15.19 15.19 15.19 15.19 15.19 15.19
Numri ventilave 16 16 16 16 16 16 16

Fuqia maksimale  kW (KF) 66 (90KM) 84 (115KM) 84 (115KM) 84 (115KM) 84 (115KM) 84 (115KM) 84 (115KM) 
Shpejtësinë  e  energjisë maksimale (rev / min 3500 3500 3500 3500 3500 3500 3500

Momenti maksimal Nm 260 300 300 300 300 300 300
Revolucionet në fuqi maksimalei (obr/min) 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500

Lloji djegjes Common rail Common rail Common rail Common rail Common rail Common rail Common rail
Turbo mbushes Po Po Po Po Po Po Po

Lloji Derivatit Dizel Dizel Dizel Dizel Dizel Dizel Dizel
para-Katalizator / Katalizator / Filter grimcat e vështirë Serik / Serik / Serik Serik / Serik / Serik Serik / Serik / Serik Serik / Serik / Serik Serik / Serik / Serik Serik / Serik / Serik Serik / Serik / Serik

Nox (mg/km) 233.8 233.8 233.8 233.8 239.1 239.1 239.1
Akustika (dBA) ne 2.625 (okr/min) 72.8 72.8 72.8 72.8 72.8 72.8 72.8

NDERRUESI
lloji Nderuesit (BVM - manual / BVR - robotik) BVM BVM BVM BVM BVM BVM BVM

Numri shpejtesive 6 6 6 6 6 6 6
Shpejtesia  km/h ne 1000 okr/min ne 1. shpejtesi 7.51 7.51 7.66 7.66 7.66 7.66 7.66

2. shpejtesi 13.95 13.95 14.22 14.22 14.22 14.22 14.22
3. shpejtesi 22.75 22.75 23.20 23.20 23.20 23.20 23.20
4. shpejtesi 33.03 33.03 33.67 33.67 33.67 33.67 33.67
5. shpejtesi 42.62 42.62 43.45 43.45 43.45 43.45 43.45
6. shpejtesi 49.28 49.28 50.24 50.24 50.24 50.24 50.24

TIMONI
Servo Serik Serik Serik Serik Serik Serik Serik

Ø Harku rrotullimit  (m) 11.84 11.84 11.84 13.17 13.17 13.17 13.17
Ø harku maksimal rrotullimit  (m) 12.4 12.4 12.4 13.73 13.73 13.73 13.73

Numri rrotullimit 3.2 3.2 3.2 3.2 3.2 3.2 3.2
STABILIZATORI (Anti-roll bar)

Ø Stabilizatori  para (mm) Ø 22 Ø 22 Ø 22 Ø 22 Ø 22 Ø 22 Ø 22
Ø Stabilizatori mbrapa (mm) Ø 41,2 Ø 41,2 Ø 41,2 Ø 41,2 Ø 41,2 Ø 41,2 Ø 41,2

GUMAT DHE KAPAKET
Madhsia rrotave (") 16 16 16 16 16 16 16

Dimenzionet e gumave 205/65R16 205/65R16 215/65R16 215/65R16 215/65R16 215/65R16 215/65R16

A.B.S. Serik Serik Serik Serik Serik Serik Serik
Servo-Frenim Nje qarl (S), Dyqarqe (D) - Ø (") S 11" S 11" S 11" S 11" S 11" S 11" S 11"

Para disqe me ventillim Ø (mm) DV: Dyklipsh Ø 40+41 DV: Dyklipsh Ø 40+42 DV: Dyklipsh Ø 40+43 DV: Dyklipsh Ø 40+44 DV: Dyklipsh Ø 40+45 DV: Dyklipsh Ø 40+46 DV: Dyklipsh Ø 40+47
Mbrapa : disqe Ø (mm) DP Ø 41 DP Ø 41 DP Ø 41 DP Ø 41 DP Ø 41 DP Ø 41 DP Ø 41

PERFORMANSA
Shpejtesia maksimale (km/h) 150 160 160 160 160 160 160

AERODINAMIKA
seksioni kryq i automjetit (m²) 3.38 3.38 3.38 3.38 4.27 3.38 3.38

koeficienti i rezistencës së ajrit Cx 0.35 0.35 0.35 0.35 0.362 0.362 0.362
SHPENZIMET DHE NDODJA E AMBIENTIT

CO² (g/km) kombin 180 180 180 180 207 207 207
Vozitja ne qytet 8.6 8.6 8.6 8.6 9.2 9.2 9.2

Vozitja jashte qytetit 5.9 5.9 5.9 5.9 7.1 7.1 7.1
Vozitja e kombinuar 6.9 6.9 6.9 6.9 7.9 7.9 7.9

KAPACITETI
Rezervuari (l) 90 90 90 90 90 90 90

PESHA (kg)
Pesha e Auiomjetit 1710 1710 1710 1748 1833 1859 1926

Pesha e Auiomjetit Para 1119 1119 1119 1154 1159 1162 1234
Pesha e Auiomjetit Mbrapa 591 591 591 594 674 697 692

Pesha maksimale teknike lejuar 2790 2790 2950 3030 3030 2885 3005
Pesha me ngarkes totale e lejuar para 1452 1452 1494 1556 1564 1502 1586

Pesha me ngarkes totale e lejuar Mbrapa 1338 1338 1456 1474 1466 1383 1419
Persha me e madhe totale e lejuar 4790 4790 4950 5030 5030 4885 5005

Pesha me e madhe lejuar per  ngarkes 1080 1080 1240 1282 1197 1026 1004
Pesha e ngarkeses 813 813 961 1040 931 798 831

Pesha me rimorikio me frenim 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000
Pesha me rimorikio pa frenim 750 750 750 750 750 750 750
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